Heanglo Tngannamonte” Br#1(0555007

Via Francesco Baracca, 62 -70024 QMVIWﬂ IN ‘P'Ug[,Iﬂ ((Bﬂ) TEL. e FAX 080/3264277
http:www.ingannamorte.gov.it — baic888007 @pec.istruzione.it - baic888007 @istruzione.it
Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMMSE88018
Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEESES8019
Scuola dell’ Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAAE88003
C.F. 91112600720

Prot. n.5470 / A34 Gravina 23 Ottobre 2017

Al direttore dell’U.S.R. per la Puglia
Via Castromediano n. 123 — Bari

Al Dirigente dell’A.T.P. di Bari
Via Re David 178/f — Bari

Al Signor Sindaco
del comune di Gravina

Al Comando di Polizia Municipale
Al Commissariato di Polizia
Comune di Gravina

All’Albo e al sito Web dell’Istituto

OGGETTO : Chiusura dell’Istituto a.s. 2017/2018.

VISTO il Calendario Scolastico Nazionale a.s. 2017/18
VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 683 del 09/05/2017
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del 03/10/2017

VALUTATE le esigenze di servizio e di funzionamento dell’Istituzione Scolastica
DISPONE

la chiusura degli uffici nei seguenti giorni:

9 Dicembre 2017 5 Gennaio 2017

31 Marzo 2018 30 Aprile 2018

7—14-21-28 Luglio 2018

4-11-13-14-16 18 — 25 Agosto 2018
il personale ATA recuperera i suddetti giorni di chiusura durante 1’anno scolastico nel piano delle
attivita e/o a scomputo di giorni di ferie.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Angela AMENDOLA)
Firma autografa sostitutiva a mezzo
stampa ex art. 3 com. 2 D.L.vo n. 39/93


mailto:baic888007@istruzione.it

